
UCHWAŁA NR 210/XX/12

RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Czernice Borowe na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
 art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr
 157, poz. 1240 z późn. zm. )w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy
 wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Rada Gminy
 Czernice Borowe uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2012 rok o kwotę 1 506
 746,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

§ 2.

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2012 rok o kwotę 479
 058,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

§ 3.

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na 2012 rok o kwotę 494 286,84 zł. zgodnie z
 załącznikiem Nr 3 .

2. Plan po zmianach wynosi 10 761 312,12 zł.

§ 4.

1. Ustala się deficyt w wysokości 2 677 737,59 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z
 następujących tytułów:

a) zaciągniętych kredytów , pożyczek i papierów wartościowych w kwocie 2 108 879,59 zł ,

b) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w
 kwocie 568 858,00 zł



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 448 409,59 zł , z następujących tytułów;

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 349 584,47 zł,

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków
 Unii Europejskiej w kwocie 1 250 783,10 zł.

c) spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 29 184,02 zł.

d) Sprzedaży papierów wartościowych 2 250 000,00 zł

e) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w
 kwocie 568 858,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 770 672,00 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 885 470,00 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 164 000,00 zł,

c) spłaty otrzymanych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze
 środków Unii Europejskiej w kwocie 1 721 202,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5.

Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
 finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.

Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w
 podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi:

1. Dochody bieżące 11 758 382,77 zł

2. Dochody majątkowe 7 888 981,04 zł,

3. Wydatki bieżące 11 563 789,28 zł,

4. Wydatki majątkowe 10 761 312,12 zł.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 9.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa
 Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk


